

W nagłówku w lewym górnym rogu znajduje się logo Komisji do spraw reprywatyzacji nieruchomości warszawskich zawierające godło państwa polskiego i podkreślenie w formie miniaturki flagi RP
Warszawa, 11 sierpnia 2021 r.
Sygn. akt KR III R 39/19 DPA-III.9130.43.2019 IK: 2456384
Postanowienie 
Komisja do spraw reprywatyzacji nieruchomości warszawskich w składzie:
Przewodniczący Komisji: 
Sebastian Kaleta
Członkowie Komisji:
Wiktor Klimiuk, Łukasz Kondratko, Paweł Lisiecki, Jan Mosiński, BartłomiejOpaliński, Sławomir Potapowicz, Adam Zieliński
po rozpoznaniu w dniu 11 sierpnia 2021 r. na posiedzeniu niejawnym
z urzędu sprawy dotyczącej decyzji Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 10 września 2009 r. nr
z udziałem stron: Miasta Stołecznego Warszawy, P. i . T spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie, Prokuratora Regionalnego w Warszawie, na podstawie art. 113 paragraf 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735, dalej: k.p.a.) w związku z art. 126 k.p.a. w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o szczególnych zasadach usuwania skutków prawnych decyzji reprywatyzacyjnych dotyczących nieruchomości warszawskich, wydanych z naruszeniem prawa (Dz.U. z 2021 r. poz. 795, dalej: ustawa z dnia 9 marca 2017 r.).
postanawia:
1. sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w punkcie 1 sentencji postanowienia z dnia 6 sierpnia 2019 r., sygn. akt KR III R 39 ukośnik 19 w przedmiocie wszczęcia postępowania rozpoznawczego poprzez zastąpienie słów: „stanowiącej działkę ewidencyjną nr oraz nr „ z obrębu , dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  słowami: „stanowiącej działkę ewidencyjną nr „ oraz nr z obrębu, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr oraz działkę ewidencyjną nr - część o powierzchni m kwadratowych z obrębu , dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr .
2. sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w sentencji postanowienia z dnia 6 sierpnia 2019 r., sygn. akt KR III R 39 ukośnik 19 o zwróceniu się do Społecznej Rady z wnioskiem o wydanie opinii w przedmiocie decyzji Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 10 września 2009 r. nr poprzez zastąpienie słów: „stanowiącej działkę ewidencyjną nr oraz nr z obrębu, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  słowami: „stanowiącej działkę ewidencyjną nr  oraz nr z obrębu , dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr oraz działkę ewidencyjną nr - część o powierzchni m kwadratowych z obrębu, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr .
3. na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z 9 marca 2017 r., zawiadomić o wydaniu niniejszego postanowienia poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie podmiotowej urzędu obsługującego Ministra Sprawiedliwości.
Uzasadnienie 
W postanowieniach Komisji z dnia 6 sierpnia 2019 r., sygn. akt KR III R 39 ukośnik 19 o wszczęciu postępowania rozpoznawczego oraz o zwróceniu się do Społecznej Rady z wnioskiem o wydanie opinii, opisano decyzję Prezydenta m.st. Warszawy, której dotyczy postępowanie rozpoznawcze wskazując jej datę i sygnaturę, a także opisano nieruchomość poprzez podanie nazw ulic (aktualnej i dawnej), dawnego oznaczenia hipotecznego, aktualnych numerów dwóch działek i obrębu oraz aktualnej księgi wieczystej, w której opisane są te działki. W sentencjach postanowień z dnia 6 sierpnia 2019 r., sygn. akt. KR III R 39 ukośnik 19 omyłkowo nie wskazano w opisie nieruchomości działki ewidencyjnej nr - część o powierzchni i m kwadratowych, której również dotyczy wymieniona w postanowieniach decyzja Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 10 września 2009 r., nr. Z treści decyzji wynika, że ww. działka wchodziła w skład dawnej nieruchomości hipotecznej opisanej w wyżej wymienionych postanowieniach i został również złożony co do niej wniosek o przyznanie prawa własności czasowej.
Wobec powyższego, wymienione postanowienia z dnia 6 sierpnia 2019 r. o sygn. akt KR III R 39 ukośnik 19 podlegały sprostowaniu z urzędu na podstawie art. 113 paragraf 1 k.p.a. w zw. z art. 126 k.p.a. w zw. z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r.

Przewodniczący Komisji
Sebastian Kaleta
Pouczenie:
Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o szczególnych zasadach usuwania skutków prawnych decyzji reprywatyzacyjnych dotyczących nieruchomości warszawskich, wydanych z naruszeniem prawa (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 795) na niniejsze postanowienie nie przysługuje środek zaskarżenia.
Zgodnie z art. 16 ust 4 tej ustawy zawiadomienie uważa się za dokonane po upływie 7 dni od dnia publicznego ogłoszenia.


